

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Szczepionka do zestawu Happy Meal?



Wydawać by się mogło, że wyłącznym sposobem na to, aby przetworzony i pełen chemicznych dodatków zestaw Happy Meal jeszcze bardziej uszczęśliwił swoich klientów (z ang. happy - szczęśliwy), jest podanie go razem z dawką aluminium w zastrzyku.

Restauracja McDonald w San Antonio w Teksasie aktualnie oznajmiła, że dla swoich klientów przygotowała propozycję darmowych szczepionek dla ich dzieci. Nabycie zestawu Happy Meal de facto nie jest wymagane, ale to ten produkt sprzedaje się maluchom.

Proponowana szczepionka to prawdziwy koktajl serwowany jednocześnie: szczepionka MMR (przeciw odrze, śwince i różyczce), szczepionka Tdap (przeciw błonicy, tężcowi i krztuścowi), szczepionka przeciwko ospie wietrznej oraz szczepionka przeciw meningokokom. Po cyklu zastrzyków dzieci będą mogły rozkoszować się nafaszerowanymi rtęcią Chicken McNuggets, chyba że uprzednio stracą przytomność lub dostaną drgawek.

Nawet lekarze, którzy są sprzymierzeńcami szczepionek, zaznaczają, że kolejne szczepionki powinno podawać się w odstępach czasu, gdyż dziecięcy organizm musi mieć możliwość otrząsnąć się po tak dużej ingerencji w jego system immunologiczny. Bez wątplenia można stwierdzić, że układ odpornościowy dzieci, które karmią się w McDonald's, nie jest w dobrej formie, a więc podanie mu koktajlu z czterema szczepionkami naraz niesie ogromne niebezpieczeństwo jego uszkodzenia.

Ale mimo to nie ma problemu: przemysł szczepionkowy jest zwolniony z wszelkiej odpowiedzialności prawnej w stosunku do przyjmujących szczepionki. A gratisowe szczepienia w jadłodajniach McDonald prowadzi się pod fałszywym szyldem: „W trosce o dzieci w Teksasie”..

Jeśli McDonald's ma zamiar pójść do łóżka z przemysłem szczepionkowym (kiedyś doszło do fuzji McDonald's z Monsanto, które dalej połączyło się z farmaceutycznym gigantem Pfizer, zatem chyba wszystko jasne...), który krzywdzi co roku dużą ilość dzieci - czego dowodzi choćby suma wypłacana z Programu Odszkodowawczego na rzecz NOP (niepożądane odczyny poszczepienne) w wysokości 3 miliardów dolarów - to może od razu wybudować stacje zaszczepiania Drive Through przy wszystkich knajpach McDonald's?

Złóż zamówienie Happy Meal z samochodu, dalej podjedź do okienka stacji zaszczepiania. Wysuń pocięgę przez okno, podwiń mu rękawy, żeby mógł otrzymać zastrzyk. Następnie podjedź do ostatniego okienka, zapłać i odbierz swoją nagrodę - apetyczne jedzonko.

Źródło: http://www.naturalnews.com/048623_McDonalds_free_vaccines_caring_for_children.html

<http://laboratoria.net/aktualnosci/23127.html>



07-11-2024

PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego

PCI Days - kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.



07-11-2024

Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy

Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.



07-11-2024

Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością

Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.



07-11-2024

[Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#)

Efekty prac mogą być przydatne.



07-11-2024

[Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#)

Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.



07-11-2024

[Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.



07-11-2024

Test stania na jednej nodze dobrze określa stan zdrowia

Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.



07-11-2024

Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium na przewlekły ból pleców

Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.

Informacje dnia: [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#) [PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu Farmaceutycznego i Kosmetycznego](#) [Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w prewencji raka szyjki macicy](#) [Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością](#) [Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody słonej zamiast słodkiej](#) [Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem śmierci](#) [Dużo światła w nocy może prowadzić do przedwczesnej śmierci](#)

Partnerzy